Strzelno, dnia 26.03.2021r.


Dotyczy sprawy: ROR-3041-01-2021

         W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Markowicach wraz z budową zadaszenia nad boiskiem sportowym i infrastrukturą towarzyszącą” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1
Proszę o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, opisany w rozdziale VIII punkt 2 ustęp 4) SIWZ, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył :
co najmniej trzy zamówienia polegające na wykonaniu robót budowlanych o łącznej wartości nie mniejszej niż 1.500 000,00 zł netto, których przedmiotem były roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu wokół budynku użyteczności publicznej
Odpowiedź: Zamawiający wyraźnie sprecyzował w warunkach udziału w postępowaniu warunek dotyczący wykonania trzech podobnych do będącego przedmiotem postępowania zamówień, gdzie każde będzie spełniać warunek określonej przez Zamawiającego wartości. Zamawiający nie uzna za spełniony warunek udziału jeśli wykonawca przedstawi trzy zamówienia o łącznej wartości 1.500 000,00 zł netto. 

Pytanie 2
Czy w zakresie umowy jest wykonanie robót elektrycznych związanych z oświetleniem i monitoringiem? Zapisy w SIWZ tego nie regulują a dokumentacja projektowa to uwzględnia, bardzo proszę o odpowiedz.

Odpowiedź: W specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wyraźnie wskazał, że zakres zamówienia opisany został w dokumentacji projektowej. Dlatego wszystkie roboty określone w dokumentacji projektowej są objęte zamówieniem.  







[bookmark: _GoBack]

1 | Strona

